
Dárkový poukaz

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží DP3
Dostupnost: není skladem
Cena: 700CZK

Dárkový poukaz, který u nás zakoupíte, má platnost šest měsíců a lze ho využít na nákup jakékoliv zboží na
našem e-shopu.

Získání dárkového poukazu

Dárkový poukaz lze koupit stejně jako každou jinou nabídku na našem e-shopu. Vyberete si, jakou hodnotu má
dárkový poukaz mít a pokračujete k objednávkovému formuláři.

Dárkový poukaz s kódem vám zašleme na e-mail po připsání peněz na náš účet.

Svým blízkým tak můžete darovat nevšední dárek, který si vyberou dle vlastního gusta.

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/darkovy-poukaz-dp3


